1

平成 29 年 10 月 13 日               共済組合公報                      （第 498 号）

                                               長野市権堂町２２０１番地

共  済  組  合  公  報           第４９８号     長野県市町村職員共済組合

                                                電話０２６（２１７）５６００

目       次

○  組合保有財産の処分について  ………………………………………………  １

○  平成 29 年度第１次変更事業計画及び予算について ………………………  １

公告第 11 号

組合保有財産の処分について

  宿泊施設湯香里荘の処分については、平成 29 年 10 月 13 日招集の第 161 回組合会に

おいて議決されたので公告する。

  平成 29 年 10 月 13 日

                                                 長野県市町村職員共済組合

                                                   理事長    羽 田 健一郎

公告第 12 号

平成 29 年度第１次変更事業計画及び予算について

長野県市町村職員共済組合の平成 29 年度第１次変更事業計画及び予算については、

平成 29 年 10 月 13 日招集の第 161 回組合会において議決されたので公告する。

平成 29 年 10 月 13 日

長野県市町村職員共済組合

                                                  理事長    羽 田 健一郎